
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

VGTU SA AGAI POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2023-09-25

Vilnius

Linkmenų g. 28, 265-266

Posėdžio pirmininkė Ramunė Miliauskaitė.

Posėdžio sekretorius Aidas Prunskus.

Patikrintas kvorumas: 33 nariai.

Dalyvauja. 1 Priedas.

DARBOTVARKĖ:

1. Kaip sekasi?

2. Rudens mokymai.

3. Uniformos.

4. Ataskaitinė konferencija.

5. Krikštynos.

6. KYLAM.

1. SVARSTYTA: Kaip sekasi?

NUTARTA:

Vicepirmininkas (Gytis Andreikėnas): ruošiasi AGAI SA ataskaitinei – rinkiminei

konferencijai.

Rinkodara (Matas Dužinskas): pradeda rėmėjų paieškas kasmetinėm fakultetinėm dienom

„KYLAM“.

SARK (Aidas Prunskus): dalyvavo SARK koordinatorių susitikime, apsitarė pagrindinius

ateities planus.

HR (Aidas Prunskus): pradeda pasiruošimą cikliniams rudens mokymams.



2. SVARSTYTA: Uniformos.

NUTARTA: AGAI SA unifrominių marškinių ir striukių užsakymas pradėtas, paimti

pavyzdžiai matavimuisi. Bus paskelbtos datos, kuriomis atėję studentai galės pasimatuoti ir

užsisakyti uniformas.

3. SVARSTYTA: Ataskaitinė konferencija.

NUTARTA: Spalio 5 dieną (tikslus laikas bus paskelbtas vėliau) AGAI TLK 126 angare vyks

AGAI SA ataskaitinė – rinkiminė konferencija, su ja pasibaigs dabartinės pirmininkės

kadencija. Bus pristatomos veiklos ir finansinės ataskaitos, renkamas naujas pirmininkas.

Atstovybės narių dalyvavimas nebūtinas, bet stipriai rekomenduotinas. Seniūnų arba jų

deleguotų asmenų dalyvavimas privalomas.

4. SVARSTYTA: Rudens mokymai.

NUTARTA: Organizuojami cikliniai rudeniniai mokymai, jungti su 1 arba 2 kitais fakultetais,

pradžia planuojama Spalio viduryje. Mokymai labiausiai orientuoti į pirmakursius, skirti

susipažinti ir labiau įsigilinti į atstovybės komitetų veiklas. Viskas vyks maždaug 3 savaičų

laikotarpiu, po porą užsiėmimų per savaitę, pabaigoje viena naktis sodyboje.

5. SVARSTYTA: Krikštynos.

NUTARTA: Pirmakursių krišktynos vyks spalio 5 dieną (laikas bus paskelbtas vėliau), prie

Balžio ežero. Pirmakursiams šią dieną paskaitos baigiasi apie 16 valandą, jeigu išeis bus

paankstinta arba perkelta. Į vietą galima atvykti automobiliu arba autobusu.

Vakare „CHAOS“ klube vyks afterparty, įėjimas tik su bilietais, galima nusipirkti pas

pirmininkę Ramunę Miliauskaitę arba prie įėjimo. Kaina 5€, prie iėjimo bus brangesni.

6. SVARSTYTA: KYLAM.

NUTARTA: AGAI SA fakultetinės dienos vyks Spalio 16-22 dienomis.

Pradėsim su protmūšiu (16 diena). Organizuoja: Linas Micius. Prisideda: Mantas Kazėnas,

Martyna Žemaitytė, Vakaris Baradinskas, Nikita Meščeriakov, Karolina Balkutė, Augustė

Skolskytė

Pasiūlyta daryti naktinį krepšinį. Būtų galima organizuoti VGTU sporto ir meno centre,

greičiausiai 3x3. Norintys prisidėti: Karolis Fedorovičius, Kipras Petraitis, Vincas Janušas,

Domas Budrikis, Juozas-Simas Talandis.



Ekskursija į Šiaulių arba Vilniaus oro uostą. Nuspręsta, jog vykti į Šiaulius būtų nepatogu

ir atimtų per daug resursų. Bus bandoma suderinti eksursiją VNO.

Naktinės automobilių orientacinės. Savanoriai stovėti punktuose: Orinta Pranukevičiūtė,

Kamilė Kazickaitė, Urtė Galachvoščiūtė, Vakaris Suchockas, Martyna Žemaitytė, Vilius Ulys,

Mantas Beliasovas, Karolina Balkutė, Mantas Kazėnas, Agilija Stučinskaitė, Patricija Ščetko,

Roberta Rubežiūtė, Toma Kaušakytė.

Kitos idėjos: 1. Po orientacinių Linkmenų fabrike padaryti diskoteką, reikėtų alaus trucko ar

kažko panašaus. 2. Alaus mylia.

KYLAM tema: To the moon, video games (Kipras jau padaręs maketą), Apollo 11, kosmosas,

armagedonas, sparnai, DBZ, GRA san andreas. Pridedami taškai dalyviams apsirengusiems į

temą arba geriausio kostiumo prizas.

KYLAM atributika: svarstyta pasidaryti KYLAM džemperius arba kitą atributiką, pvz.

kojines.

7. SVARSTYTA: Karšti sparnai.

NUTARTA: Žmonės norintys prisdėti prie projekto: Karolina Balkutė, Linas Micius, Mantas

Kazėnas.

8. SVARSTYTA: Nauji komitetų nariai.

NUTARTA: Pirmakursiai, norintys prisijungti prie komitetų veiklos:

Rinkodara: Urtė Galachvoščiūtė, Orinta Pranukevičiūtė, Mantas Beliasovas, Vilius Ulys,

Mantas Kazėnas.

RSV: Toma Kaušakytė, Kamilė Kazickaitė, Agilija Stučinskaitė, Patricija Ščetko, Vakaris

Suchockas.

SARK: Roberta Rubežiūtė.



1 Priedas. Dalyvių sąrašas

1. Aidas Prunskus
2. Mantas Kazėnas
3. Nikita Meščeriakov
4. Matas Dužinskas
5. Kipras Petraitis
6. Karolis Fedorovičius
7. Tilius Valančiūnas
8. Linas Micius
9. Vincas Janušas
10. Agilija Stučinskaitė
11. Toma Kaušakytė
12. Patricija Ščetko
13. Simonas Kilikauskas
14. Konstancija Nora Devenson
15. Karolina Balkutė
16. Mantas Beliasovas
17. Martyna Žemaitytė
18. Vilius Ulys
19. Roberta Rubežiūtė
20. Vakaris Baradinskas
21. Aivaras Masiulis
22. Vakaris Suchockas
23. Urtė Galachvoščiūtė
24. Kamilė Kazickaitė
25. Orinta Pranukevičiūtė
26. Gytis Andreikėnas
27. Pavel Tyrila
28. Juozas-Simas Talandis
29. Ornela Bražaitė
30. Augustė Skolskytė
31. Domas Budrikis
32. Elvyra Barkauskaitė
33. Ernestas Rusilas


